MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás

Av. Assis Chateaubriand, nº 1.658, Setor Oeste. CEP: 74.130-012. Goiânia-GO

Fone: (62) 3612-2200

CHAMADA INTERNA PARA PRÉ-SELEÇÃO DE PROPOSTAS PARA O APOIO

FINANCEIRO À MANUTENÇÃO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS MULTIUSUÁRIOS
EDITAL Nº 004/2021-PROPPG, de 25 de fevereiro de 2021.

RESULTADO DA PRÉ-SELEÇÃO

A Reitoria do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, por meio da Pró-

Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação (PROPPG), torna público o resultado da pré-seleção de

propostas para submissão ao Edital do Ministério da Ciência, Tecnologia e Inovações (MCTI)

que estabelece, a nível nacional, a Seleção Pública de Propostas para o Apoio Financeiro à

Manutenção Corretiva de Equipamentos Multiusuários, nos termos estabelecidos pela Chamada

Pública MCTI/FINEP/FNDCT/Ação Transversal - SOS Equipamentos 2021 Avaliação 01.

Proposta Proponente Câmpus Situação

Manutenção corretiva do

cromatógrafo líquido YL 9110
Rejane Dias Pereira Mota Anápolis

Não homologada

(Conforme item

2.3 do Edital)

Goiânia, 12 de março de 2021.

Thiago Eduardo Pereira Alves

Diretor de Pesquisa e Inovação

Portaria 1.650/2019

Paulo Francinete Silva Júnior

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

Portaria 2.546/2018